

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๑ บ้านหนองสีแจ่ง, หมู่ที่ ๔ บ้านหนองแฝก ตำบลหนองแฝก ตามแบบแปลนรายละเอียดของเทศบาลตำบลหนองแฝก

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๗๘,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 8 พ.ย. 2561 เป็นเงิน ๑,๐๗๘,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบฟอร์มราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๔)

๕.๒ แบบก่อสร้าง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ อินทร์ปา)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายทินกร ทองคำปิ่น)

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายศุภฤกษ์ ทินทะวา)

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีเฒ่า, หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก
 สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ภายในระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1, 4 ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลหนองแฝก ต.หนองแฝก อ.สารภี จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่ / 2561 จำนวน แผ่น
 ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

(ราคาวัสดุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือน ก.ย. พ.ศ.2561)

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน ไม่รวม VAT (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	836,077.74	1.3050	1,091,081.45	- ภาษี 7%
2	ค่าวัสดุ	11,895.00	1.0700	12,727.65	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - เงินประกันผลงานหัก 0% - พื้นที่ปกติ
สรุป		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		1,103,809.10	A
		คิดเป็นเงินประมาณ		1,079,000.00	
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ อินทร์ป่า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทินกร ทองคำปิ่น)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุกฤกษ์ ทินทะวา)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายพีระ หนันต์ชัย)

ปลัดเทศบาลตำบลหนองแฝก

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายถวิล ไชยวุฒิ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองแฝก

แบบ ปธ.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีน้ะ

- รายละเอียดงาน
1. ปรับปรุงอาคารหอถังสูง ระบบท่อส่งน้ำ อุปกรณ์ประกอบอาคาร และทาสี
 2. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 4 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 1,164 เมตร
 3. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 3 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 232 เมตร
 4. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 2 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 2,560 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ภายในระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีแจ่ง ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภัก จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแฝด ต.หนองแฝด อ.สารภี จ.เชียงใหม่ แบบเลขที่

(ราคาวัสดุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนกันยายน พ.ศ.2561)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท) ไม่รวม vat		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าแรงและวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	1. งานปรับปรุงอาคารห้องสูง								
1.1	งานรื้อถอนท่อส่งน้ำ ประตูนํ้า และท่อจ่ายน้ำ ห้องสูง	ม.	36.50	-	0.00	119.94	4,377.71	4,377.71	
1.2	ท่อเหล็กอบสังกะสีขนาด 4"	ม.	40.20	342.68	13,775.66	-	0.00	13,775.66	
1.3	หน้างานเหล็กหล่อ ขนาด 4" ,ประเก็นยาง,ทำเกลียว พร้อมน็อตยึด	ชุด	21.00	280.00	5,880.00	-	0.00	5,880.00	
1.4	ค่าวัสดุเหล็กยึดท่อ และแรงงาน	ชุด	1.00	2,755.13	2,755.13	826.54	826.53	3,581.66	
1.5	ประตูนํ้าเหล็กหล่อขนาด 4" (มอก.)	ชุด	6.00	4,658.00	27,948.00	-	0.00	27,948.00	
1.6	ข้อ โกล่งเหล็กหล่อหน้างาน 2 ด้าน dia 4"	ชุด	1.00	840.00	840.00	-	0.00	840.00	
1.7	สามทางควววยเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 4"	ชุด	1.00	3,160.00	3,160.00	-	0.00	3,160.00	
1.8	ค่าแรงงานติดตั้งท่อ ประตูนํ้า และอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	1.00	-	0.00	15,481.10	15,481.09	15,481.09	
1.9	ป้ายขอกระดืบน้ำ , ป้ายชื่ออาคารติดกับคานรัศเสา	ชุด	1.00	1,500.00	1,500.00	450.00	450.00	1,950.00	
1.10	งานทาสีน้ำพลาสติกอาคารห้องสูง	ตร.ม.	283.30	38.32	10,855.26	34.00	9,632.14	20,487.40	
	รวมค่างานปรับปรุงอาคารห้องสูง (1)							97,481.52	
	2. งานปรับปรุงท่อเมนขนาด 4"								
2.1	งานขุดดิน วางท่อและถมกลับ ท่อ 4 นิ้ว	ม.	1,164.00	0.00	0.00	30.00	34,920.00	34,920.00	
2.2	ท่อ พีวีซี เเมนประปาขนาด 4 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5	ม.	1,164.00	137.62	160,186.77	0.00	0.00	160,186.77	
2.3	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	224.00	73.60	16,486.40	0.00	0.00	16,486.40	
2.4	ข้อต่อพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	อัน	1.00	91.00	91.00	0.00	0.00	91.00	
2.5	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	อัน	1.00	340.00	340.00	0.00	0.00	340.00	
2.6	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	อัน	5.00	340.00	1,700.00	0.00	0.00	1,700.00	
2.7	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ลด 1 นิ้ว	อัน	10.00	340.00	3,400.00	0.00	0.00	3,400.00	
2.8	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	อัน	50.00	340.00	17,000.00	0.00	0.00	17,000.00	
2.9	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	2.00	340.00	680.00	0.00	0.00	680.00	
2.10	ข้อต่อฉากพีวีซี ขนาด 4 นิ้ว	อัน	20.00	130.38	2,607.60	0.00	0.00	2,607.60	
2.11	วาล์วเปิด ปิดน้ำ พีวีซีขนาด 4 นิ้ว	อัน	7.00	420.56	2,943.92	0.00	0.00	2,943.92	
2.12	คอนกรีตร่อมแซม 1:2:4	ลบ.ม.	1.80	1,791.12	3,224.01	306.00	550.80	3,774.81	
2.13	การวางท่อประปาขนาด 1000 กรัม	กป.	7.00	325.00	2,275.00	0.00	0.00	2,275.00	
	รวมค่างานปรับปรุงท่อเมนขนาด 4" (2)							246,405.50	
	3. งานปรับปรุงท่อเมนขนาด 3"								
3.1	งานขุดดิน วางท่อและถมกลับ ท่อ 3 นิ้ว	ม.	232.00	0.00	0.00	30.00	6,960.00	6,960.00	
3.2	ท่อ พีวีซี เเมนประปาขนาด 3 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5	ม.	232.00	85.05	19,731.02	0.00	0.00	19,731.02	
3.3	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	อัน	58.00	40.89	2,371.62	0.00	0.00	2,371.62	
3.4	ข้อต่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ลด 2 นิ้ว	อัน	1.00	146.73	146.72	0.00	0.00	146.72	
3.5	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ลด 1/2 นิ้ว	อัน	10.00	96.26	962.61	0.00	0.00	962.61	
3.6	ข้อต่อฉากพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	อัน	5.00	67.06	335.30	0.00	0.00	335.30	
3.7	วาล์วเปิด ปิดน้ำ พีวีซีขนาด 3 นิ้ว	อัน	1.00	233.64	233.64	0.00	0.00	233.64	
3.8	คอนกรีตร่อมแซม 1:2:4	ลบ.ม.	1.98	1,791.12	3,546.41	306.00	605.88	4,152.29	
3.9	การวางท่อประปาขนาด 1000 กรัม	กป.	1.00	325.00	325.00	0.00	0.00	325.00	
	รวมค่างานปรับปรุงท่อเมนขนาด 3" (3)							35,218.20	

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีเฒ่า

แบบ ปจ.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีเฒ่า

รายละเอียดงาน 1. ปรับปรุงอาคารหอถังสูง ระบบท่อส่งน้ำ อุปกรณ์ประกอบอาคาร และทาสี
2. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 4 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 1,164 เมตร
3. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 3 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 232 เมตร
4. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 2 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 2,560 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ภายในระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 1 บ้านหนองสีเฒ่า ตำบลหนองแฝก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแฝก อ.หนองแฝก อ.สารภี จ.เชียงใหม่ แบบเลขที่

(ราคารับซื้อ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนกันยายน พ.ศ.2561)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท) ไม่รวม vat		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าแรงและวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	4. งานปรับปรุงท่อเมนขนาด 2"								
4.1	งานขุดดิน วางท่อและถมกลับ ท่อ 2 นิ้ว	ม.	2,220.00	0.00	0.00	30.00	66,600.00	66,600.00	
4.2	ท่อ พีวีซี เเมนประปาขนาด 2 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5	ม.	2,220.00	38.90	86,363.55	0.00	0.00	86,363.55	
4.3	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	436.00	15.42	6,723.12	0.00	0.00	6,723.12	
4.4	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	4.00	40.10	160.40	0.00	0.00	160.40	
4.5	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ถด 1/2 นิ้ว	อัน	115.00	45.60	5,244.00	0.00	0.00	5,244.00	
4.6	ข้อต่อฉากพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	0.00	22.90	0.00	0.00	0.00	0.00	
4.7	วาล์วเปิด ปิดน้ำ พีวีซีขนาด 2 นิ้ว	อัน	14.00	60.75	850.46	0.00	0.00	850.46	
4.8	คอนกรีตซ่อมแซม 1:2:4	ลบ.ม.	3.60	1,791.12	6,448.03	306.00	1,101.60	7,549.63	
4.9	กาวทาท่อประปาขนาด 1000 กรัม	กป.	5.00	325.00	1,625.00	0.00	0.00	1,625.00	
	รวมค่างานปรับปรุงท่อเมนขนาด 2" (4)							175,116.16	
	รวมค่างาน (1)+(2)+(3)+(4)							554,221.38	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายสิทธิพงษ์ อิ่มทรัพย์)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายทินกร ทองคำปิ่น)

ลงชื่อ ตรวจสอบ
(นายสุกฤกษ์ ทินทะวา)

ผู้อำนวยการกองช่าง
นายช่างโยธาชำนาญงาน
นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

แบบ ปจ.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก

รายละเอียดงาน 1.ติดตั้งกรองสนิมเหล็กสำเร็จรูป เปลี่ยนวาล์วท่อเมนเดิม ค่อยท่อส่งน้ำ ภายในระบบจำนวน 1 ชุด และเปลี่ยนลูกสอยจำนวน 5 ชุด

2.จัดหาสารกรองน้ำสำรองจำนวน 1 ชุด

3. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 3 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 450 เมตร

4. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 2 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 576 เมตร

5.ระบบรางระบายน้ำ คสล. ภายในระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ภายในระบบประปาหมู่บ้านหนองแฝด หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝด ตำบลหนองแฝด อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแฝก ต.หนองแฝก อ.สารภี จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

(ราคาวัสดุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนกันยายน พ.ศ.2561)

[illegible]

แบบ ปจ.4

ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝด

1. ติดตั้งจักรกรองสปีมเหล็กสำเร็จรูป เปลี่ยนวาล์วที่อมเบเดิม คัดต่อส่งน้ำ ภายในระบบจำนวน 1 ชุด และเปลี่ยนลูกลอยจำนวน 5 ชุด
2. จัดหาสารกรองน้ำสำรองจำนวน 1 ชุด
3. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 3 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 450 เมตร
4. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 2 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 576 เมตร

5.ระบบรางระบายน้ำ คสล. ภายในระบบประปา

บริเวณ ภายในระบบประปาหมู่บ้านหนองแฝก หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝก ตำบลหนองแฝก อำเภอสарภัก จังหวัดเชียงใหม่

เทศบาลตำบลหนองแฝก ต.หนองแฝก อ.สารภี จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

(ราคาวัสดุ ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนกันยายน พ.ศ.2561)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท) ไม่รวม vat		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าแรงและวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	3. งานปรับปรุงท่อเมนขนาด 3"								
3.1	งานขุดดิน วางท่อและถมกลับ ท่อ 3 นิ้ว	ม.	450.00	0.00	0.00	30.00	13,500.00	13,500.00	
3.2	ท่อ พีวีซี เหนียวขนาด 3 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5	ม.	450.00	85.05	38,271.37	0.00	0.00	38,271.37	
3.3	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	อัน	114.00	40.89	4,661.46	0.00	0.00	4,661.46	
3.4	ข้อต่อพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ถด 2 นิ้ว	อัน	4.00	146.73	586.91	0.00	0.00	586.91	
3.5	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 3 นิ้ว ถด 1/2 นิ้ว	อัน	10.00	96.26	962.61	0.00	0.00	962.61	
3.6	ข้อต่อฉากพีวีซี ขนาด 3 นิ้ว	อัน	5.00	67.06	335.30	0.00	0.00	335.30	
3.7	วาล์วเปิด ปิดน้ำ พีวีซีขนาด 3 นิ้ว	อัน	2.00	233.64	467.28	0.00	0.00	467.28	
3.8	กาวทาท่อประปาขนาด 1000 กรัม	กป.	1.50	325.00	487.50	0.00	0.00	487.50	
	รวมค่างานปรับปรุงท่อเมนขนาด 3" (3)							59,272.43	
	4. งานปรับปรุงท่อเมนขนาด 2"								
4.1	งานขุดดิน วางท่อและถมกลับ ท่อ 2 นิ้ว	ม.	576.00	0.00	0.00	30.00	17,280.00	17,280.00	
4.2	ท่อ พีวีซี เหนียวขนาด 2 นิ้ว ชั้นความหนา 8.5	ม.	576.00	38.90	22,407.84	0.00	0.00	22,407.84	
4.3	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	144.00	15.42	2,220.48	0.00	0.00	2,220.48	
4.4	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	0.00	40.10	0.00	0.00	0.00	0.00	
4.5	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว ถด 1/2 นิ้ว	อัน	0.00	45.60	0.00	0.00	0.00	0.00	
4.6	ข้อต่อฉากพีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	อัน	12.00	22.90	274.80	0.00	0.00	274.80	
4.7	วาล์วเปิด ปิดน้ำ พีวีซีขนาด 2 นิ้ว	อัน	5.00	60.75	303.73	0.00	0.00	303.73	
4.8	กาวทาท่อประปาขนาด 1000 กรัม	กป.	1.00	443.92	443.92	0.00	0.00	443.92	
	รวมค่างานปรับปรุงท่อเมนขนาด 2" (4)							42,930.77	
	5. ปรับปรุงระบบวางระบายน้ำ คสล. ภายในระบบประปา								
5.1	งานรื้อถอนพื้นทางเดิม	ลบ.ม	0.000	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	
5.2	งานขุดดิน	ลบ.ม	39.960	0.00	0.00	99.00	3,956.04	3,956.04	
5.3	ทรายหยาบ	ลบ.ม	3.240	514.00	1,665.36	91.00	294.84	1,960.20	
5.4	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม	2.700	1,718.23	4,639.22	306.00	826.20	5,465.42	
5.5	คอนกรีตโครงสร้าง กำลังอัด 240 ksc.	ลบ.ม	22.296	1,791.12	39,934.13	306.00	6,822.46	46,756.59	
	รวมค่างานปรับปรุงระบบวางระบายน้ำ คสล. ๑ (5) ยกไป							58,138.25	

ราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝด

แบบ ปจ.4

งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝด

รายละเอียดงาน 1.ติดตั้งกรงสนิมเหล็กสำเร็จรูป เปลี่ยนวาล์วท่อนเดิม ค่อก่อนส่งน้ำ ภายในระบบจำนวน 1 ชุด และเปลี่ยนลูกกลอยจำนวน 5 ชุด

2.จัดหาสารกรองน้ำถาวรจำนวน 1 ชุด

3. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 3 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 450 เมตร

4. ปรับปรุงท่อเมนประปาขนาด 2 นิ้ว ขึ้นความหนา 8.5 ความยาวไม่น้อยกว่า 576 เมตร

5.ระบบรางระบายน้ำ คสล. ภายในระบบประปา

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณ ภายในระบบประปาหมู่บ้านหนองแฝด หมู่ที่ 4 บ้านหนองแฝด ตำบลหนองแฝด อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลหนองแฝด ต.หนองแฝด อ.สารภี จ.เชียงใหม่

แบบเลขที่

(ราคาส่ง ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนกันยายน พ.ศ.2561)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ (บาท) ไม่รวม vat		ค่าแรง (บาท)		รวมค่าแรงและวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่างานปรับปรุงระบบรางระบายน้ำ คสล. ๓ (5) ขมว							58,138.25	
5.6	เหล็กเสริมขนาด RB 6 mm	กก.	276.22	21.68	5,988.53	3.30	911.54	6,900.06	
5.7	เหล็กเสริมขนาด RB 9 mm	กก.	630.04	21.82	13,747.42	3.30	2,079.12	15,826.54	
5.8	เหล็กเสริมขนาด RB 12 mm	กก.	0.000	21.51	0.00	3.30	0.00	0.00	
5.9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	22.657	30.37	688.08	0.00	0.00	688.08	
5.10	ไม้แบบ 150.80 ตร.ม.	ตร.ม.	30.160	467.29	14,093.47	133.00	20,056.40	34,149.87	
5.11	ไม้กระดาน 30 %	ลบ.ฟ.	9.048	448.60	4,058.93	0.00	0.00	4,058.93	
5.12	ตะปู	กก.	37.700	37.38	1,409.23	0.00	0.00	1,409.23	
5.13	เหล็กฉากขนาด 40 x 40 x 4 มม.	ม.	400.000	50.23	20,093.33	8.50	8,216.67	28,310.00	
5.14	ลึกันสนิม	ตร.ม.	64.000	59.34	3,797.76	30.00	1,920.00	5,717.76	
5.15	ท่อ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	ม.	0.000	27.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5.16	งานดินถมปรับรอบรางน้ำ	ลบ.ม.	0.000	280.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานต่อ 100 ม.							155,198.72	
	รวมค่างานปรับปรุงระบบรางระบายน้ำ คสล. ๓ (5)	52.00	ม.					80,703.33	
	รวมค่างาน (1)+(3)+(4)+(5)							281,856.36	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสิทธิพงษ์ อิมพญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายทินกร ทองคำปิ่น) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ ตรวจสอบ

(นายสุกฤกษ์ หินทะวา) นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน